
O b sah

P řed m lu va ........................................................................................................... XV
Seznam  použitých zkratek ........................................................................XVII

Č ást I. Předpřípravné řízení 

tJvodní poznám ky ............................................................................................... 3

A Trestní o z n á m e n í ............................................................................................. 7
A I Trestní oznámení podávané občanem  (§ 158 odst. 1 TrŘ) . . .  9
A2 Trestní oznám ení (§ 158 odst. 1 TrŘ) podávané občanem,

který je  zastupován ad v o k á te m ....................................................... 15
A3 Trestní oznámení (§ 158 odst. 1 TrŘ) podávané

právnickou osobou .............................................................................17
A 4 Trestní oznámení (§ 158 odst. 1 TrŘ) podávané občanem 

za situace, kdy je  trestní stíhání podm íněno souhlasem
poškozeného (§ 163a odst. 1 TrŘ) ................................................19

A5 Trestní oznámení (§ 158 odst. 1 TrŘ) podávané správcem
konkursní podstaty ............................................................................ 21

A 6 Trestní oznám ení (§ 158 odst. 1 TrŘ) podávané státním
orgánem  (§ 8 odst. 1 věta druhá T r Ř ) ...........................................23

В Vyjádření p o d ezře léh o ...............................................................................27
В 1 Návrh na odložení věci proto, že nejde o podezření 

z trestného činu a ani není nam ístě věc vyřídit jinak
(§ 159 odst. 1 věta prvá TrŘ) ......................................................... 29

B2 N ávrh na odevzdání věci к  projednání jako  přestupek
[§ 159 odst. 1 písm . a) TrŘ] ............................................................32

B3 N ávrh na odložení věci pro nepřípustnost trestního stíhání 
z důvodu prom lčení [§ 159 odst. 2 za použití § 11 odst. 1
písm. b) T rŘ ] ........................................................................................ 34

B4 N ávrh na odložení věci pro nepřípustnost trestního stíhání, 
neboť nebyl oprávněným  orgánem udělen souhlas, jehož je  
ke stíhání třeba [§ 159 odst. 2  za použití § 11 odst. 1 
písm. c) T r Ř ] ........................................................................................ 37

V



В5 Návrh na odložení včci pro nepřípustnost trestního stíhání 
pro nedostatek věku pachatele [§ 159 odst. 2 za použití
§ 11 odst. 1 písm. d) T r Ř ] .................................................................39

B6 Návrh na odložení věci pro nepřípustnost trestního stíhání 
pro nedostatek souhlasu poškozeného [§ 159 odst. 2
za použití § 11 odst. 1 písm . h) T rŘ ) ............................................. 41

B7 Návrh na odložení včci pro trest již  uložený nebo trest, 
jehož uložení lze očekávat [§ 159 odst. 3 z důvodů 
uvedených v § 172 odst. 2 písm. a) TrŘ -  tzv. pro neúčelnost] . .  .43 

B8 Návrh na odložení věci pro tzv. nedostatek důkazů 
(nepodařilo se zjistit skutečnosti opravňující zahájení 
trestního stíhání -  § 159 odst. 4 T r Ř ) ........................................... 45

С  S tížnost poškozeného p ro ti ro zh o d n u tí
o oznám ených  sku tečnostech  .................................................................47
C l Stížnost poškozeného proti usnesení, kterým byla věc 

odložena, neboť nejde o podezření z trestného činu a ani 
není namístě věc vyřídit jinak (§ 159 odst. 1 věta prvá TrŘ) . .  .49 

C2 Stížnost poškozeného proti usnesení, kterým  byla věc 
odložena pro nepřípustnost trestního stíhání z důvodu 
am nestie prezidenta republiky [§ 159 odst. 2  za použití
§ 11 odst. 1 písm. a) TrŘ] .................................................................51

C3 Stížnost poškozeného proti usnesení, kterým byla věc 
odložena pro prom lčení trestního stíhání [§ 159 odst. 2
za použití § 11 odst. 1 písm . b) T rŘ ) ..............................................53

C 4 Stížnost poškozeného proti usnesení, kterým byla věc 
odložena proto, že nebyl udělen povolaným  orgánem 
souhlas, jehož je  ke stíhání třeba [§ 159 odst. 2 za použití
§ 11 odst. 1 písm . c) TrŘ]...................................................................55

C5 Stížnost poškozeného proti usnesení, kterým byla věc 
odložena pro nedostatek věku pachatele
[§ 159 odst. 2 za použití § 11 odst. 1 písm. d) TrŘ] .57

C6 Stížnost poškozeného proti usnesení, kterým byla věc 
odložena pro předchozí pravom ocné rozhodnutí soudu 
pro ten samý skutek [§ 159 odst. 2 za použití § 11
odst. 1 písm . f) TrŘ] .......................................................................... 59

C7 Stížnost poškozeného proti usnesení, kterým  byla věc 
odložena pro nedostatek souhlasu poškozeného
[§ 159 odst. 2 za použití § 11 odst. 1 písm. h) TrŘ] .61

C8 Stížnost poškozeného proti usnesení, kterým  byla věc 
odložena pro bezvýznam nost trestu hrozícího vedle trestu

VI



již  uloženého nebo trestu, jehož uložení lze očekávat [§ 159 
odst. 3 z  důvodů uvedených v § 172 odst. 2  písm . a) TrŘ
-  pro neúčelnost trestního stíhání] ................................................63

C9 Stížnost poškozeného proti usnesení, kterým  byla věc 
odložena proto, že se nepodařilo zjistit skutečnosti 
opravňující zahájit trestní stíhání (§ 159 odst. 4  TrŘ) ............ 65

Č á st I I . P říp ra v n é  řízen í

Ú vodní poznám ky  .............................................................................................69

D  P o d án í ad v o k á ta  p ř i  p řevze tí a  ukončen í o b h a jo b y ......................71
D l Oznám ení obhájce, že převzal obhajobu obviněného

(§ 35 odst. 1 TrŘ) ...............................................................................73
D2 Oznám ení o  převzetí obhajoby na základě ustanovení

soudem (§ 39 odst. 1 TrŘ) .............................................................. 78
D3 Oznám ení o  volbě obhájce osobou uvedenou

v § 37 odst. 1 TrŘ ...............................................................................80
D4 Žádost o zproštění povinnosti obhajovat pro důležité

důvody na straně obhájce (§ 40 TrŘ) ........................................... 82
D5 Žádost o zproštění povinnosti obhajovat pro kolizi zájmu 

m ezi obviněnými obhajovaným i jedním  obhájcem
(§ 4 0  T r Ř ) .............................................................................................84

D6 O znám ení o ukončení o b h a jo b y ......................................................86
D7 Návrh ustanoveného obhájce na přijetí opatření

к  poskytnutí zálohy (§ 151 odst. 3 věta třetí TrŘ) ................... 87
D8 Návrh ustanoveného obhájce na přiznání odměny 

a  náhrady hotových výdajů za obhajobu obviněného
(§ 151 odst. 2 TrŘ) ............................................................................ 91

D9 Stížnost obhájce proti rozhodnutí o  přiznání odměny 
a náhrady hotových výdajů za obhajobu obviněného 
(§151  odst. 4  T r Ř ) .............................................................................93

E  Sdělen í o b v in ě n í .......................................................................................... 95
E l Vyjádření ke sdělení obvinění

(§ 33 odst. 1 věta prvá TrŘ) ............................................................97
E2 Žádost o přezkoum ání postupu vyšetřovatele (§ 1 6 7  TrŘ)

-  podnět ke zrušení sdělení obvinění
[§ 172 odst. 2 písm. e) TrŘ] ..........................................................102

VII



F  P o d án í činěná ze jm éna v souvislosti s dokazován ím  ..................105
F1 Návrh na spojení věcí ke společném u řízení

(§ 23 odst. 3 TrR per analogiam ) ............................................... 107
F2 Návrh na vyloučení věci к  sam ostatném u řízení

(§ 23 odst. 1 TrR) ............................................................................109
F3 Oznám ení o  využití práva nevypovídat

(§ 3 3  odst. 1 věta prvá TrR) .........................................................111
F4 Žádost o provedení doplňujícího výslechu obviněného

(§91  a n á s l .T rR ) ............................................................................... 116
F5 Návrh na přibrání tlum očníka (§ 28 T r R ) .................................. 118
F6 Vyjádření к form álně vadné dom ovní prohlídce

(§ 8 3  T r R ) ........................................................................................... 120
F7 Vyjádření к vadnému odposlechu telefonických hovorů

(§ 8 8  TrR) ........................................................................................... 124
F8 Záznam o sděleních podaných svědkem

na žádost obhájce ............................................................................. 127
F9 Návrh na provedení důkazu výslechem svědka

(§ 33 odst. 1 věta druhá TrR) ........................................................132
F10 Návrh na vyšetření duševního stavu svědka (§ 1 1 8  TrR) . .  .137 
F l  1 Návrh na opakování důkazu výslechem  svědka proto, 

že obhájce nebyl o úkonu předem  vyrozuměn
(§ 165 odst. 2 TrR) ............................................................................139

F12 Návrh na provedení konfrontace (§ 94 T rŘ ) ................... 141
F13 Návrh n a  provedení rekognice (§ 93 odst. 2 TrR) ................ 143
F14 Vyjádření к  vadně provedené rekognici (§ 3 3  odst. 1

věta prvá T r R ) .................................................................................... 146
F15 Návrh na přibrání znalce (§ 105 T r Ř ) ............................... 148
F16 Stížnost proti usnesení o přibrání znalce

(§ 105 odst. 3 TrŘ) .............................................................  152
F17 Návrh, aby byl znalec požádán o  vysvětlení posudku

(§ 109 TrR) .........................................................................................154
F18 Žádost obhájce o vypracování vlastního znaleckého

posudku o duševním  stavu obviněného (§ 89 odst. 2 TrR) . .156 
F19 Návrh na provedení listinného a věcného důkazů

(§ 112 TrŘ) .........................................................................................159
F20 Žádost o  odstranění nepřípustného důkazu

z vyšetřovacího spisu ......................................................................162
F21 Žádost obhájce o  nahlédnutí do vyšetřovacího spisu

(§ 6 5  odst. 1 TrŘ) ............................................................................. 164

V II I



G  P o d án í sm ě řu jíc í p ro ti o rg á n ů m  činným  v tre s tn ím  řízen í
a  je jic h  p o s tu p u  .........................................................................................167
G1 Žádost obviněného o přezkoum ání postupu vyšetřovatele

pro průtahy ve vyšetřování (§ 1 6 7  T r Ř ) .....................................169
G2 Žádost o  přezkoum ání postupu vyšetřovatele pro

krácení práva na obhajobu (§ 167 TrŘ) .....................................171
G3 Nám itka podjatosti vyšetřovatele (§ 30 odst. 1 TrŘ) .............. 173
G 4 Nám itka podjatosti státního zástupce uplatněná

obviněným  (§ 30 odst. 1 T r Ř ) ........................................................176
G5 Nám itka podjatosti soudce uplatněná obviněným

(§ 30 odst. 1 TrŘ) .............................................................................178
G6 Stížnost obviněného proti usnesení, kterým  vyšetřovatel

rozhodl o  tom, že není vyloučen z úkonů v trestní věci
obviněného (§31  odst. 2 TrR) .................................................... 180

G7 Stížnost proti usnesení o pokutě uložené vyšetřovatelem
(§ 66 odst. 4  TrŘ) .............................................................................183

G8 Návrh obviněného na odnětí a přikázání věci z  důvodu
vyloučení všech soudců soudu z rozhodování (§ 25 TrŘ) . .186

H  U končení v y še třo v á n í............................................................................... 189
H1 Návrh na doplnění vyšetřování učiněný v souvislosti

s prostudováním  vyšetřovacích spisů (§ 166 odst. 1 TrŘ) . .191
H2 Návrh na vrácení věci vyšetřovateli к doplnění

[§ 167 a § 174 odst. 2 písm . d) T r Ř ] ........................................... 194
H3 Žádost obviněného, aby mu bylo um ožněno v souvislosti

s prostudováním  vyšetřovacího spisu (§ 166 odst. 1 TrŘ) 
shlédnout videozáznam  pořízený při ohledání m ísta činu . .196

H4 Žádost obviněného, aby mu bylo um ožněno v souvislosti
s prostudováním  vyšetřovacího spisu (§ 166 odst. 1 TrR) 
vyslechnout záznam  telekom unikačního provozu
(telefonního odposlechu) ...............................................................198

H5 Žádost o milost podaná obviněným  v  průběhu přípravného
.řízení (§ 366 T r R ) .............................................................................200

H6 Návrh na postoupení věci jiném u orgánu
(§171  odst. 1 TrR) učiněný v souvislosti s prostudováním
vyšetřovacích spisů (§ 166 odst. 1 T r Ř ) .................................... 202

H7 Návrh na zastavení trestního stíhání učiněný v souvislosti
s prostudováním  vyšetřovacích spisů (§ 166 odst. 1 TrR), 
neboť nebylo prokázáno, že by se stal skutek, pro který 
se trestní stíhání vede [§ 172 odst. 1 písm . a) TrŘ] ................ 204

IX



Н8 Návrh na zaslavení trestního stíhání učiněný v souvislosti 
s prostudováním  vyšetřovacích spisů (§ 166 odst. 1 TrR) 
proto, že skutek není trestným  činem
[§ 172 odst. 1 písm. b) TrR ]............................................................ 208

H9 Návrh na zastavení trestního stíhání učiněný v souvislosti 
s prostudováním  vyšetřovacích spisů (§ 166 odst. 1 TrR), 
neboť není prokázáno, že skutek spáchal obviněný
[§ 172 odst. 1 písm. c) TrŘ] ..........................................................212

H10 Návrh na zastavení trestního stíhání, neboť souhlas 
poškozeného (§ 163a TrŘ ), kterým  je  vedení trestního 
stíhání podm íněno, byl vzat zpět [§ 172 odst. 1 písm. d)
za použití § 11 odst. 1 písm . h) T rR ] ........................................... 215

H 11 Návrh na zastavení trestního stíhání učiněný v  souvislosti 
s prostudováním  vyšetřovacích spisů (§ 166 odst. 1 TrŘ), 
z  důvodu am nestie prezidenta republiky [§ 172 odst. 1
písm . d) za použití § 11 odst. 1 písm. a) T r Ř ] ) ........................ 217

H12 Oznám ení obviněného, že trvá na projednání věci, 
ve které bylo trestní stíhání zastaveno pro amnestii
prezidenta republiky (§ 11 odst. 2 TrR) .................................... 219

H13 Návrh na zastavení trestního stíhání učiněný v souvislosti 
s prostudováním  vyšetřovacích spisů (§ 166 odst. 1 TrR) 
proto, že obviněný nebyl v době činu pro nepříčetnost
trestně odpovědný [§ 172 odst. 1 písm . e) T r Ř ] ......................221

H14 Návrh na zastavení trestního stíhání učiněný v souvislosti 
s prostudováním  vyšetřovacích spisů (§ 1 6 6  odst. 1 TrŘ), 
neboť trestnost činu zanikla [§ 172 odst. 1 písm. f) TrR] . .  .223 

H15 Návrh na zastavení trestního stíhání učiněný v souvislosti 
s prostudováním  vyšetřovacích spisů (§ 166 odst. 1 TrŘ), 
neboť trest, ke kterému m ůže trestní stíhání vést, je  zcela 
bez význam u vedle trestu, který byl obviněnému 
pro jiný  čin uložen [§ 172 odst. 2 písm . a) TrŘ
-  tzv. pro neúčelnost] ..................................................................... 225

H 16 Návrh na zastavení trestního stíhání, neboť o  skutku 
obviněného již  bylo rozhodnuto kázeňsky a toto 
rozhodnutí lze považovat za postačující
[§ 172 odst. 2 písm. b) TrŘ] ..........................................................227

H17 Návrh na přerušení trestního stíhání pro těžkou chorobu
obviněného [§ 173 odst. 1 písm . b) TrŘ] ..................................229

H18 Návrh na přerušení trestního stíhání pro duševní chorobu 
obviněného, která nastala až po spáchání činu 
[§ 173 odst. 1 písm. c) TrR].............................................................231

X



I  P odm íněné zastav en í tre s tn íh o  s tíh án í a  n a r o v n á n í .................... 233
11 Návrh na podm íněné zastavení trestního stíhání

(§ 307 TrŘ) ........................................................................................ 235
12 Návrh na rozhodnutí o  tom, že obviněný se ve lhůtě 

podmíněného zastavení trestního stíhání osvědčil
(§ 308 odst. 1 TrR) ..........................................................................237

13 Prohlášení obviněného o souhlasu s podm íněným  
zastavením  trestního stíhání (§ 307 odst. 1 TrŘ) ............. 239

14 Žádost o podání návrhu na schválení narovnání
v přípravném  řízení (§ 314 T rŘ ) .................................................. 241

15 Návrh způsobu náhrady škody učiněný obviněným 
poškozeném u (pro účely podm íněného zastavení trestního 
stíhání/narovnání -  § 307 odst. 1 a § 309 odst. 1 T r Ř ) .......... 244

16 Potvrzení (kvitance) poškozeného o tom, že mu obviněný 
nahradil škodu způsobenou trestným  č in e m ............................. 246

17 Žádost o přijetí peněžní částky к  obecně prospěšným 
účelům  (§311 odst. 1 T r Ř ) ............................................................248

18 Žádost obviněného o  součinnost mediátora 
(Probační a  m ediační služby) při zprostředkování 
alternativního řešení trestní věci (§ 307 T r R ) .......................... 250

19 Žádost obviněného o  přijetí do léčebného zařízení
v souvislosti s plněním  podm ínek podm íněného zastavení 
trestního stíhání (§ 307 odst. 4  TrŘ) .........................................252

J  N ejčastě jš í p o d án í v souvislosti se  za jiš těn ím  osob a  v ě c í ..........255
J 1 Stížnost obviněného proti usnesení o  vzetí do vazby

pro překročení lhůty podle § 77 odst. 2 TrR .......................... 257
J2 Stížnost m anželky obviněného proti usnesení o  vzetí

do vazby z důvodu uvedeného v § 67 písm. a), b) TrŘ . . .  .261 
J3 Žádost obviněného o propuštění z  vazby

(§ 72 odst. 2 TrR), neboť vazební důvody podle
§ 67 odst. 1 písm . b) p o m in u ly .....................................................265

J4 Návrh na nahrazení vazby zárukou důvěryhodné osoby
[§ 73 odst. 1 písm . a) TrR] ............................................................268

J5 Návrh na nahrazení vazby zárukou zájm ového sdružení
občanů [§ 73 odst. 1 písm. a) T r R ] ..............................................271

J6 Žádost obviněného (§ 72 odst. 2 TrR), který je  ve vazbě 
z důvodu uvedeného v § 67 odst. 1 písm . a) TrŘ, 
o  propuštění z vazby za současného přijetí slibu podle 
§ 73 odst. 1 písm. b) TrŘ .............................................................. 273

XI



J7 Slib obviněného к  nahrazení vazby [§ 73 odst. 1
písm . b) T r Ř ] ......................................................................................275

J8 Žádost obviněného, který je  ve vazbě z důvodu
uvedeného v § 67 odst. 1 písm . c) TrŘ, o  propuštění 
z vazby za současného nahrazení peněžitou zárukou
podle § 73a T r Ř ................................................................................. 276

J9 Stížnost proti usnesení o  vzetí do vazby podaná
orgánem  pověřeným  péčí o m ládež (§ 299 odst. 1 TrŘ) . . .  .279 

J 10 Stížnost proti usnesení o prodloužení vazby
(§71  a § 7 4  odst. 1 T r Ř ) .................................................................281

J 11 Stížnost obviněného proti usnesení, že peněžitá záruka
připadá státu (§ 73a odst. 3 a § 74 odst. 1 TrŘ) ......................285

J I 2  Návrh obviněného na zrušení zajištění majetku
[§ 48 odst. 1 písm . a) TrR] ............................................................287

J 13 Návrh obviněného na om ezení zajištění majetku
(§ 48 odst. 2 TrŘ) .............................................................................289

J14 Stížnost proti usnesení o zajištění peněžních prostředků
na účtu u banky (§ 79a odst. 5 T r R ) ........................................... 291

J 15 Žádost o vrácení věci (§ 80 TrŘ) .................................................293
J I 6 Stížnost obviněného proti usnesení o  vrácení věci

(§ 80 odst. 3 TrR) ............................................................................ 297
J 17 Žádost obviněného o vydání výtěžku z prodeje věci 

doličné po ediktálním  řízení
(§ 81 odst. 2 věta druhá TrŘ) ....................................................... 300

К  P o d án í p o šk o z e n é h o ................................................................................. 303
K1 Návrh poškozeného na uložení povinnosti obviněnému

nahradit způsobenou škodu (§ 43 odst. 2 T r Ř ) ........................ 305
K2 Žádost poškozeného, aby mu bylo umožněno nahlédnout

do vyšetřovacího spisu (§ 65 odst. 1 TrŘ) .............................307
КЗ Oznám ení advokáta, že převzal zastoupení poškozeného

(§ 50 odst. 1 TrR) .............................................................................309
K4 Návrh na zajištění nároku poškozeného (§ 47 T r Ř ) ................ 312
K5 Zpětvzetí návrhu na přiznání náhrady škody

(§ 43 odst. 2  TrŘ) .............................................................................315
K6 Udělení souhlasu poškozeného к trestním u stíhání

(§ 163a odst. 3 TrŘ) ........................................................................317
K7 Odvolání souhlasu poškozeného к trestním u stíhání

(§ 163a odst. 3 TrŘ) ........................................................................319
K8 Souhlas poškozeného s narovnáním  (§ 309 odst. 1 TrR) . . .3 2 1

X II



К9 Stížnost proti usnesení o podm íněném  zastavení
trestního stíhání (§ 307 odst. 5 T r Ř ) ........................................... 323

L  Z v láštn í d ru h y  p o d á n í ............................................................................325
L I  Zpětvzetí stížnosti (§ 144 odst. 2 TrR) ................................... 327
L2 Žádost o  navrácení zm eškané lhůty k podání opravného

prostředku (§ 61 odst. 1 TrŘ) ....................................................... 329
L3 Oznám ení o  vynětí z  pravom oci orgánů činných

v trestním  řízení (§ 10 odst. 1 T rR ) ..............................................332
L4 Žádost svědka o  utajení (§ 55 odst. 2 T r Ř ) .............................. 334
L5 Sdělení obviněného, že vypověděl plnou moc udělenou

advokátu, se žádostí o ustanovení obhájce ex offo
(§ 33 odst. 1 a § 38 odst. 1 T r Ř ) .................................................. 336

L6 Sdělení obviněného o zvolení jiného obhájce
(§ 37 odst. 2 TrŘ) ............................................................................ 338

L7 Žádost o ustanovení jiného  obhájce (§ 40 TrŘ) .....................340
L8 Uplatnění nároku obviněného na bezplatnou obhajobu

(§ 33 odst. 2  TrŘ) .............................................................................342
L9 O m luva obviněného, který se nem ůže ve stanovené

době dostavit k  v ý s le ch u .................................................................344
L10 Žádost o  odklad v ý s le c h u ..............................................................346
L i l  Žádost o  m ilost podaná m anželkou obviněného

(§ 3 6 6  T r Ř ) ........................................................................................ 348
L12 Žádost o m ilost podaná zájm ovým  sdružením

uvedeným  v § 4  odst. 1 TrŘ (§ 366 TrR) ..................................350
L13 Žádost rodičů o umožnění účasti na výslechu je jich  dítěte

(§ 102 odst. 1 TrŘ) .......................................................................... 353
L14 N ávrh osoby odlišné od obviněného na vynětí věci

ze zajištění (§ 48 odst. 2 T r R ) ....................................................... 355

Č á st I II . P o d án í činěná m im o p ř íp ra v n é  ř ízen í sam é

M  O c h ra n n á  o p a t ř e n í ...................................................................................359
M l Vyjádření k  návrhu na uložení ochranného léčení

(§ 33 odst. 1, § 239 odst. 1 T r Ř ) .................................................. 361
М 2 Stížnost proti usnesení o uložení ochranného léčení

(§ 239 odst. 2 TrŘ) .......................................................................... 365
М 3 Stížnost zúčastněné osoby (§ 4 2  TrŘ) proti usnesení

o  zabrání věci (§ 239 odst. 2 TrR) ............................................. 369

X III



N O bnova ř í z e n í ............................................................................................. 373
N1 Vyjádření k návrhu na povolení obnovy řízení

(§ 33 odst. 1, § 278 odst. 3 T r Ř ) .................................................. 375
N2 Stížnost proti usnesení o  povolení obnovy řízení

(§ 286 odst. 3 TrR) .......................................................................... 380
N3 Návrh na povolení obnovy řízení (§ 278 odst. 4  TrR) ..........382
N4 Stížnost proti usnesení o  zam ítnutí návrhu na povolení

obnovy řízení (§ 286 odst. 3 T r R ) ................................................384

O  Stížnost pro porušení zákona ............................................................. 389
O l Podnět ke stížnosti pro porušení zákona

(§ 3 3  odst. 1, § 389a TrŘ) ............................................................ 391

P Ř ízení před Clstavním soudem  ........................................................... 397
PÍ Ú stavní stížnost pro odejm utí zákonného soudce

(čl. 38 odst. 1 L P S ) .......................................................................... 399
P2 Ústavní stížnost proti rozhodnutí o vazbě

(čl. 8 odst. 2 , 5 L P S ) ........................................................................404

Věcný rejstřík .409


